
データベース情報検索「軽技Web」タッチ＆トライセミナー 
（セルフサービスBIツール） 

拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別なご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。 
 

 さて近年、国による働き方改革が進む中、多くの企業において業務効の率化は重要課題として 
位置付けられております。業務効率化による働き方改革を実施する経営が一層求められる中、 
RPAやAIなどの新技術が注目され、業務の自動化による効率化向上が大きな注目を集めています。 
 

軽技Webは報告書やレポートを簡単に作成でき、自動出力までをサポートするBIツールです。 
社内に眠るデータを有効的に活用し、データ検索・分析・レポート作成を簡単な操作で実現する 
BIツール「軽技Web」。 
 

今回は実際に製品を操作して頂き、軽技Webの利便性を体験して頂くセミナーを企画しました。 
是非とも本セミナーにご参加頂き、業務改善ツールとしてご検討くださいますようご案内申し上げます。 

開催日時 2018年8月24日(金) 
１5：００～ １7：００ （受付１4：３０） 

会 場 
富士電機株式会社 ２３階 第3ホール           
住所：東京都品川区大崎1-11-2 ゲートシティ大崎イーストタワー 

定 員 
７名様（1社2名様以内） ※定員になり次第、締め切らさせて頂きます 
参加費は無料です 

主 催 富士電機ＩＴソリューション株式会社 

共 催 富士電機株式会社 

内  容 

プレゼンテーション（15:00～15:20） 
- 商品の概要に関しましてご説明をさせていただきます。 

操作体験（15:20～16:30）お１人様１台ずつのパソコン環境で「軽技Web」の操作をしていただきます。 

- 実際に軽技Webを利用していただき、データベースの条件検索を体験していただきます。 
・新規検索条件設定 
・Input検索（キーワード検索） 
・クロス集計など 
 

Ｑ＆Ａ（16:30～17:00） 

※プログラムの内容は、都合により変更になる場合がありますので、あらかじめご了承ください。  

※途中10分程休憩を設けさせていただきます。 



  

データベース情報検索「軽技Web」タッチ＆トライセミナー 
参加申込書 

  

本票ご記入の上、ＦＡＸまたはメールにてお申込み下さい。 

FAX：０３－５８１７－５７２６ E-Mail：x-kankyou@fujielectric.com 

※E-Mailにてお申し込みの際には、件名「軽技Webタッチ＆トライセミナー」とご記載の上、 

   以下の申込項目をお送りください。  

貴社名   

ご住所 
〒    － 

ＴＥＬ   ＦＡＸ   

所属・役職 お名前 E-Mailアドレス 

    

    

お問合せ先・営業担当 
 
富士電機ITソリューション株式会社 
産業・流通営業本部 第一営業部 第二営業課 

 担当：高崎（たかさき） 
 TEL：03-5817-5712 
 FAX：03-5817-5726 
 

セミナー会場ご案内 

富士電機 株式会社 
          

 東京都品川区大崎1-11-2 

 ゲートシティ大崎イーストタワー 23階 第３ホール 
 

  ※アクセス 

     JR大崎駅南口より徒歩7分 

  【お客様の個人情報の取扱いについて】 
  ご記入頂きました個人情報は、当セミナー運営処理のために使用します。また、当社および共催各社にて、以下の目的で使用させていただくことがございます。 
   ・DMなどによる製品 ・サービスのご紹介 ・対面営業を含むマーケティング活動 
  個人情報をご提供頂けるか否かは申込者任意のご判断によりますが、必要な個人情報をご提供いただけない場合、当社からの各種情報／サービスがお届け 
  できなくなる場合がございます。 
  ご提供頂いた個人情報は、セミナー事務局である富士電機ITソリューション株式会社の個人情報保護基本方針に従い、厳重に管理させて頂きます。  
  [個人情報保護に関するお問い合わせ窓口] E-Mail：x-fsl-privacy@fujielectric.com 

□ご参加（8月24日（金）開催）      □参加できないが資料希望  

お申込み 


